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Verdin Complexx Krople Trawienne, 40 ml
 

Nasza cena: 9,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40ml

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Verdin Compexx – krople trawienne – kompleksowa pomoc dla układu trawiennego. Bez alkoholu.

Dawkowanie - Verdin Complexx Krople Trawienne, 40 ml

Dorośli: 1-4 razy dziennie po 20-40 kropli dodać do łyżeczki cukru i zjeść, popijając wodą albo krople rozpuścić w małej ilości wody i
wypić. Przyjmować bezpośrednio przed lub po jedzeniu.

Składniki - Verdin Complexx Krople Trawienne, 40 ml

Woda, ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego, kwas cytrynowy, monolaurynian polietylenowy, aromat miętowy, mentol, benzoesan sodu,
sorbinian potasu.

Działania

Verdin Complexx krople trawienne to kompleksowa pomoc dla układu trawiennego. To specjalistyczne kompozycja oparta na
skoncentrowanych wyciągach ziołowych.
Dzięki zaawansowanej technologii udało się połączyć wyciągi ziołowe bez udziału alkoholu, dlatego Verdin Complexx krople trawienne
można bezpiecznie stosować także w sytuacjach, gdy niezbędna jest sprawność psychoruchowa: w pracy, podczas kierowania
pojazdami mechanicznymi oraz w stanach wzmożonej koncentracji.

Wskazania - Verdin Complexx Krople Trawienne, 40 ml

Pełność i ciężkość po jedzeniu, uczucie ucisku w brzuchu, skłonność do wzdęć, dyskomfort w nadbrzuszu, odbijanie.
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Przeciwwskazania - Verdin Complexx Krople Trawienne, 40 ml

Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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